苏州相城经济技术开发区规划建设管理局关于冶长泾景观提升项目文物勘查挖机台班
服务的成交公告

（招标编号：SZCYLZX2024-XC-C-Z-001）

一、中标人信息：

冶长泾景观提升项目文物勘查挖机台班服务:

中标人：苏州畅通建设工程有限公司 中标价：25万元

二、其他：

苏州铖溢林建设工程管理有限公司受苏州相城经济技术开发区规划建设管理局的委托，

就其所需冶长泾景观提升项目文物勘查挖机台班服务进行竞争性磋商，现就本次采购的成交

结果公布如下：

一）、项目名称及项目编号：

项目名称：冶长泾景观提升项目文物勘查挖机台班服务

项目编号：SZCYLZX2024-XC-C-Z-001

二）、采购公告媒体及时间：

公告媒体：中国招标投标公共服务平台

公告时间：2024年4月25日

采购预算：人民币贰拾捌万元整，￥：280000.00元

最高限价：人民币贰拾伍万贰仟元整，￥：252000.00元

三）、磋商信息：

磋商时间：2024年5月8日14：00

磋商地点：苏州铖溢林建设工程管理有限公司开标室

评审小组成员：陈庆、张敏若、蒋平

四）、成交信息：

成交单位：苏州畅通建设工程有限公司

成交单位地址：苏州市相城区黄埭镇春旺路88号咏春工业坊15幢3层

成交金额：人民币贰拾伍万元整，￥：250000.00元。

本成交公告的公告期为1个工作日。

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 苏州相城经济技术开发区规划建设管理局

地  址： 相城经济技术开发区蠡塘河路900号

联  系  人： 蒋平

电  话： 0512-65413508

电  子  邮  件： 、

招 标 代 理 机 构： 苏州铖溢林建设工程管理有限公司

地  址： 苏州市吴中区天灵路25号国际科技大厦3幢1203室

联  系  人： 吴映芳

电  话： 19536630039

电  子  邮  件： 、

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）

		2024-05-08T17:08:58+0800
	第2页(343.4026,573.2341)
	已检查

		2024-05-08T17:08:58+0800
	第1页(498,300)
	已检查

		2024-05-08T17:08:58+0800
	第2页(570,300)
	已检查